EDITAL Nº 036/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão O

Novo CPC no Processo do

Trabalho.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão -------------.

Coordenação: Setor de Pós Graduação

Palestrantes: Dr. Célio Hosrt Waldraff e Dr. Cássio Colombo Filho

Público-alvo: Alunos do curso de Direito da Faculdade Campo Real e

Comunidade Externa.

Local: Salão Nobre – Faculdade Campo Real.

Data: 17, 18, 24 e 25 de junho.

Horário: 17 e 24/06 (19h às 22h30min) - 18 e 25/06 (8h às 12h30min)

Investimento: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) *

* Com possibilidade de parcelamento no cartão de crédito em até 3 vezes.

Número de vagas: 100

Inscrições no site até 15 de junho.

Observação: Aos acadêmicos que realizarem o curso e obtiverem 75% de

presença, será acrescido 1,0 (um) ponto extra em disciplina (presencial) de sua

escolha.

Guarapuava, 10 de junho de 2016.